

Referat Kommunalt foreldreutval – Klepp kommune

Dato:	09.02.2017 kl. 19.30	Stad:	Klepp Rådhus - formannskapssalen
--------------	-----------------------------	--------------	----------------------------------

Møtedeltakarar:

Skule:	Namn:	e-post <u>nye</u> medlemmar, evt ved <u>ny</u> epost	Til stades
Bore	Kitti Ø Verdal		
Bore U	Brit Irene Nodland		X
Engelsvoll	Hanne Bloch Valebjørg		X
Horpestad	Geir Erik Ellefsen		X
Kleppe	Anders Bøe		X
Klepp U	Gunvald Falkum		
Orre	Stephen Game		
Orstad	Ludvig Lima Inger Bøe (vara)		X
Tu	Mona T Steinnes Anne Line Vigger (vara)		
Vasshus	Ingvar Kjøllesdal		X
Barnehage:			
Bore	Alexander Elstad		X
Borsheim	Torill Lund Kjell Værnes		X
Engelsvoll	Kjersti Totland		
Horpestad	Har ikkje eigen repr.		
Kleppe friluftsbhg	Jonny Knobloch Thu		
Lyngmarka	Kristian Vargland		X
Myrsnibå	Liv Solveig Vestvik Kristoffer Braadland		X
Orre	Solveig Scheie		X
Orstad	Helene Bekkeheien Anja S. Røyneberg		X
Steingarden	Roger Nese Svein Roger Johansen Dominika Kraska		X
Storhaug	Silvia C Rosseland		X
Sørhellet	Ragnhild Byberg		X
Tu	Hilde Berg Reve		
Vasshus	Matz Kleppe Ine Berg (vara)		X
Private:			
Espira Ormadalen	Sebastian Nordvall		
Kleppestemmen	Lene Bøe		
Markå	Linda Nielsen Hjelmervik		
Tjøttaparken	Veronika Dagestad		
Vasshus gbh.	Per Eyvind Fjordholm		
Kommunalsjef	Trond Roy Pedersen		X
Barnehagesjef	Åse Kyllingstad Hatteland		
Ass.kommunalsjef	Sigurd Aukland		
Hovudutvalsleiar	Einar Erga		X
Nestleiar hovutval	Kjersti Olimb Salte		

Saksnr	Saker	Oppfølging
12/2016/17 Fellesdel	Referat frå møtet 1.11.16 <i>Godkjent.</i>	
13//2016/17	Oppfølging saka heim-skule som var sak i Hovudutval for skule og barnehage Hovudutvalet ber etatsleiinga arbeida vidare med: <ul style="list-style-type: none"> a. Tiltak for å sikra betre kontinuitet i samarbeidet mellom foreldre og skule. b. Tiltak for å involvera og inkludera foreldre med fleirkulturell bakgrunn betre i samarbeidet med skulen. <i>Følande kom fram på møtet:</i> <i>A Positivt:</i> <ul style="list-style-type: none"> - foreldresamtalane. - Schoollink med sms-melding for dei skulane som har starta. Alle skulane kjem nå i gang med Schoollink. - At skulen og FAU bidreg til at det blir vennegrupper der foreldra er engasjerte. <i>Bør bli betre:</i> <ul style="list-style-type: none"> - Tilbakemeldingar eller mangel på tilbakemeldingar når det har vore problem eller for elevar som må følgast tett opp. - Mangel på melding om ein elev blir tatt ut av klassen og får opplæring i ei gruppe (Orstad skule) - Blir stilt spørsmål ved at lærarar blir forundra over at foreldra vil vita meir om undervisningsopplegget for eleven sin. - Det blir stilt spørsmål ved om skulane har standardar for korleis lærarane skal samhandla med foreldra. Er det slik at mye av samhandlinga med foreldra er opp til læraren. <i>B Fleire FAU orienterte om korleis dei og skulen hadde ordningar for å ta ekstra kontakt med nye foreldre og foreldre som kom frå andre land, t d til foreldremøte eller andre arrangement.</i> <i>Det er positivt å laga småbord på foreldremøte. Det blir då lettare å inkludera nye.</i>	
14/2016/17 Barnehage del	Ny rammeplan for barnehagane - Kva er hovudretninga i planen? v/barnehagesjef Åse K. Hatteland	Saka blei utsett.
15/2016/17	Partnerskap mot mobbing Etter møtet på Bø skule i Hå har skulekretsane lagt program for korleis følga opp: Det må ein landsby til for å hindra mobbing: Punkt til samhandling. <i>Dette kom fram på møtet:</i> <ul style="list-style-type: none"> - Tu vil vurdera å få Estafari til foreldremøte. - Horpestad ønsker å slå seg saman med Kleppe i arbeidet. - Kleppe vil laga ein folkeskikkplakat i saman med dei ulike organisasjonane. - Vasshus vil invitara til breidt møte og laga felles verdjar. - Orstad vil halda møte med konsert og føredrag. - Bore vil ha møte med Sommerfugleffekten (sjå nettet). Vurderer å be Vågen vidaregåande å vera med på ei dramatisering . - Borsheim skal ha møte med foreldra med føredrag av psykolog frå helsestasjonen. - Orre har hatt grendeutval lenge, og vil setja standardar for bygda. - Fleire skular ønsker å ha undersøking om mobbing på namn, slik Kleppe har gjort og Bore ungdomsskule nå gjennomfører. 	
16/2016/17	Datafilter – skal vera verna elevane mot alt, eller sikra at dei får gode og kritiske haldningar?	
Neste møte	26.4	
Informasjon	Ber om at utvalsmedlemmar, styrarar og rektorarar sikrar at det er valde medlemmar til neste møte der det manglar eller gje melding viss det er feil.	